2017年马克思主义学院硕士复试结果公示
通过初试和复试成绩综合排名，经本院研究生招生工作领导小组审核，现将我院2017年硕士研究生复试结果公布如下：
按照国家要求，对所有拟录取考生，招生单位应向考生所在单位函调本人现实表现等材料，全面审查其政治思想情况。函调的考生现实表现材料，需由考生本人档案所在单位的人事、政工部门加盖印章。因此请拟录取的考生，必须于4月20日前办理好《中南大学2017年拟录取硕士研究生政审表》，并寄（送）到我院研究生教务办（邮寄地址：中南大学马克思主义学院三教楼504  收件人：黎明）。所有拟录取考生，需来院领取《调档函》，将人事、学籍档案等相关材料于6月20号前（应届本科毕业生可于7月10日前）转入我校，才能享受奖助学，人事档案、工资关系未按时转入我校的新生，将被取消奖助学金。档案邮寄地址：长沙市中南大学南校区马克思主义学院学工办。邮编：410083。联系人：秘老师。电话0731-88837976。我院17级硕士QQ群号：323832529，请拟录了学生加入该群。学院受理投诉联系人，电话88879294，黎老师
	
	
	
	总成绩
	总排名
	初试成绩
	复试笔

试成绩
	复试外
语成绩
	综合面
试成绩
	录取专业
	录取导师
	录取学
习方式
	奖学金
	助学金
	备注

	1
	105337105331001
	张帅
	
	
	
	240
	92
	92
	马克思主义基本原理
	王浩斌
	全日制
	一等 
	一等
	推荐免试

	2
	105337432410608
	谢馨怡
	704
	18
	340
	193
	87
	84
	马克思主义中国化研究
	罗会钧
	全日制
	二等
	二等
	

	3
	105337430410585
	狄神武
	746
	12
	342
	230
	84
	90
	中国近现代史基本问题研究
	吴争春
	全日制
	一等 
	二等
	

	4
	105337430410586
	王慧祥
	731
	14
	349
	205
	85
	92
	中国近现代史基本问题研究
	刘志刚
	全日制
	一等 
	二等
	

	5
	105337412310613
	菅淑敏
	771
	6
	355
	235
	90
	91
	马克思主义中国化研究
	彭升
	全日制
	一等 
	二等
	

	6
	105337431510602
	谢珂
	760
	8
	370
	210
	91
	89
	马克思主义中国化研究
	薄明华
	全日制
	一等 
	二等
	

	7
	105337431410601
	向黎霞
	729
	15
	333
	225
	87
	84
	思想政治教育
	洪兴文
	全日制
	一等 
	二等
	少干计划

	8
	105337421810617
	梅燕
	709
	17
	334
	198
	89
	88
	中国近现代史基本问题研究
	罗春梅
	全日制
	一等 
	二等
	少干计划

	9
	105337421810618
	向心力
	693
	19
	334
	180
	91
	88
	马克思主义中国化研究
	王翔
	全日制
	一等 
	二等
	少干计划

	10
	105337421910619
	李美华
	728
	16
	335
	213
	89
	91
	思想政治教育
	江胜珍
	全日制
	二等
	二等
	

	11
	105337412910614
	谢书君
	758
	10
	348
	232
	88
	90
	思想政治教育
	黄永鹏
	全日制
	一等 
	二等
	

	12
	105337430910598
	马艳彩
	760
	8
	348
	238
	86
	88
	中国近现代史基本问题研究
	万琼华
	全日制
	一等 
	二等
	

	13
	105337430410590
	肖磊
	750
	11
	349
	220
	90
	91
	马克思主义基本原理
	张卫良
	全日制
	一等 
	二等
	综合选拔

	14
	105337430410589
	闫方
	769
	7
	353
	230
	92
	94
	思想政治教育
	叶湘虹
	全日制
	一等 
	二等
	综合选拔

	15
	105337432310607
	宋琦
	740
	13
	360
	200
	92
	88
	思想政治教育
	林识音
	全日制
	一等 
	二等
	

	16
	105337371110612
	周梦瑶
	802
	1
	366
	255
	90
	91
	思想政治教育
	唐海波
	全日制
	一等 
	二等
	

	17
	105337141910610
	张桐
	778
	5
	369
	223
	91
	95
	思想政治教育
	贺才乐
	全日制
	一等 
	二等
	综合选拔

	18
	105337431410600
	李哲
	794
	2
	369
	245
	90
	90
	思想政治教育
	刘伟
	全日制
	一等 
	二等
	

	19
	105337430410588
	辛汶璐
	781
	4
	375
	223
	91
	92
	思想政治教育
	曹清燕
	全日制
	一等 
	二等
	综合选拔

	20
	105337141910611
	吴玭
	787
	3
	384
	225
	88
	90
	思想政治教育
	周湘莲
	
	一等 
	二等
	


中南大学2017年拟录取硕士研究生政审表
	考生姓名
	
	考生编号
	
	政治面貌
	

	考生拟录取院系（医院）、专业
	
	学习方式
	全日制（      ）
非全日制（    ）

	考生学习工作单位
	

	该考生政治思想和现实表现（由考生所在党委或总支填写）：
该考生是否参加过非法组织（□是  □否）？如果是，请另附页详细说明有关情况。
                                           签  章
                                    负责人签名             （档案所在单位人事
或政工部门）



备注：1、所有拟录取考生均须填此表；

2、4月20日前办理好此表并寄（送）到二级培养单位（邮寄地址和收件人参见二级培养单位开具的《调档函》）。
